裝

訂

線

國立臺北大學　函
地址：23741 新北市三峽區大學
路151號
聯絡人：陳姝伶
聯絡電話：02-86741111#66557
傳真：02-86715912
電子信箱
：sueling@mail.ntpu.edu.tw受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國104年1月6日

發文字號：北大教字第1032200551號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第九屆飛鳶盃全國商管個案大賽企劃書與報名表（10322005510-1.doc，共1個電

子檔案）

主旨：檢送本校企業管理學系舉辦「2015年第九屆飛鳶盃全國商

管個案大賽」相關活動資訊異動，敬請惠予公告週知，並

鼓勵　貴校學生踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、本活動目的在透過個案分析競賽的方式，讓學生結合創意

、團隊默契、表達能力等，創造一個腦力激盪、互相交流

的舞台。

二、競賽活動資訊：（一）參賽對象：全國公私立大專院校大

學部在學學生。另每隊可有上限一名碩士班在學學生報名

。（二）報名時間：即日起延長至104年01月16日止。（

三）報名方式：前往飛鳶盃網站下載報名表後傳送電子郵

件至ntpubacs2015@gmail.com。（四）活動網址

：http://jacktypetlantern.wix.com/jack

三、活動聯絡人：黃俊易同學0935-105-762、姚宜榛同學

0929-827-280。

四、活動詳細資訊請參閱附件或至活動網頁。

正本：公私立大專院校

副本：
電子公文
交 換 章

104/01/06
15:25:36

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學